UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /PGDĐT

V/v triệu tập đại biểu tham dự Tập huấn

triển khai Tư vấn tâm lý trong các cơ sở

giáo dục

Kiến An, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 1451/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 31/5/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập đại biểu tham dự Tập huấn triển khai

Tư vấn tâm lý trong các cơ sở giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

nhà trường tham gia tập huấn, cụ thể:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 02 ngày, từ 8h30’ ngày 08, 09/6/2023.

(Đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức)

- Địa điểm: Hội trường trường Mầm non Trần Thành Ngọ (số 232 Trần

Thành Ngọ, Kiến An, Hải Phòng).

2. Thành phần: 01 đại biểu/trường: Đại diện Ban giám hiệu hoặc cán bộ

đầu mối phụ trách công tác tư vấn tâm lý học đường.

3. Chương trình: Gửi kèm.

4. Hình thức: Trực tuyến qua hệ thống trực tuyến ZOOM.

5. Yêu cầu

- Các trường lập Danh sách đại biểu dự tập huấn qua đường link gửi qua

hòm thư các trường, hạn gửi: trước ngày 05/6/2023.

- Trường Mầm non Trần Thành Ngọ chuẩn bị tốt điều kiện về cơ sở vật

chất để tham gia tập huấn trực tuyến có hiệu quả (cài đặt hệ thống họp trực

tuyến ZOOM, đảm bảo đường truyền Internet ổn định, tốc độ cao, có màn hình

và hệ thống microphone để thảo luận).

Đề nghị các trường cử đúng thành phần tham gia tập huấn đầy đủ, đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2023-06-02T16:54:30+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T16:55:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T16:55:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T16:55:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!